
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 июля 2020 года № 396 

 

г. Холм 

 

О принятии имущества в собственность Холмского городского 
поселения 

 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 

25.03.2010 № 406, на основании муниципального контракта от 12.08.2019 

№№ 0350300005519000037 на выполнение работ по благоустройству 

спортивной площадки возле школы в городе Холме, приобретение и 

установку спортивного оборудования, служебной записки Муниципального 

казнного учреждения Холмского района «Центр обслуживания учреждений» 

от 27.07.2020, Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского 

городского поселения имущество, приобретенное за счет средств бюджета 

Холмского городского поселения: спортивную площадку с оборудованием в 

составе: стойки волейбольные универсальные с натяжителем сетки, со 

стаканами, с сеткой; стойка баскетбольная; бесшовное пористое покрытие из 

каучуковой крошки и полиуретанового связующего; прочие индивидуальные 

сварные конструкции (место для судьи), расположенную  на земельном 

участке по адресу: Новгородская область, Холмское городское поселение, г. 

Холм, ул. Октябрьская, з/у 66а, кадастровый номер 53:19:0010320:172, 

балансовой стоимостью 1226655 (Один миллион двести двадцать шесть 

тысяч шестьсот пятьдесят пять рублей)  90 копеек. 

2. Передать вышеперечисленное движимое имущество в казну 

Холмского городского поселения. 



2 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


